
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVOSEDLICE 
Vrchoslavská 88, 417 31 Novosedlice 

 

opět otevírá od 1. září 2022 

Přípravné třídy jsou určeny pro děti v posledním roce před zahájením povinné školní 

docházky, u kterých je předpoklad, že zařazení do přípravné třídy vyrovná jejich vývoj, 

přednostně děti, kterým byl povolen odklad povinné školní docházky. 
 

ŠVP je postaven na činnostech, při nichž děti spontánně i řízenou činností pedagoga 

přecházejí ze hry k učení. Na konci docházky do PT dosáhnou děti všech kompetencí 

předškolního vzdělávání, které stanovuje RVP PV. 

Docházka dětí do přípravné třídy je zdarma, platí pouze pobyt ve školní družině a obědy.  
 

Péče o žáky je zajištěna od 6 do 16 hodin. 

 

Termín zápisu:  

 sobota 2.4.2022 9:00 – 13:00 

 

V letošním roce opět nabízíme elektronickou rezervaci termínů k zápisu 

od 1.3.2022 do 31.3.2022.  Sledujte na  www.zsnovosedlice.cz. 

S sebou: 

 rodný list dítěte, 

 občanský průkaz zákonných zástupců, 

 vyplněný zápisní list, 

 žádost o zařazení dítěte do PT, 

 žádost o odklad školní docházky (u dětí, které by 
jinak 1.9.2022 nastoupily PŠD), 

 doporučení školského poradenského zařízení 
k zařazení dítěte do PT ZŠ  

 

Bližší informace: 

 www.zsnovosedlice.cz/Pripravna-trida 

 417 539 857 

 info@zsnovosedlice.cz

http://www.zsnovosedlice.cz/

